
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de

invordering van afvalstoffenheffing 2015

 
De raad van de gemeente Littenseradiel;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 januari 2015;

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet en artikel 15.33 van

de Wet milieubeheer;

besluit:

vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering

van afvalstoffenheffing 2015

Artikel I
De Tarieventabel behorende bij de Verordening afvalstoffenheffing 2015 van 15 december 2014 wordt

als volgt gewijzigd:

a. Onder punt 1 (De belasting bedraagt per perceel per belastingjaar) wordt het tarief van € 190,20

gewijzigd in € 166,20;

b. Onder punt 2 (Indien het perceel op 1 januari van het belastingjaar of indien de belastingplicht

later aanvangt, bij aanvang van de belastingplicht, wordt gebruikt door één persoon) wordt het

tarief van € 150,00 gewijzigd in € 131,16.

Artikel II
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na die van bekendmaking ervan en werkt terug tot

en met 1 januari 2015.

2. Deze verordening wordt aangehaald als Verordening tot eerste wijziging van de Verordening

afvalstoffenheffing 2015.

Wommels, 16 februari 2015

De raad voornoemd,

, voorzitter

, griffier

Nr. 14606

GEMEENTEBLAD 19 februari

2015

Officiële uitgave van gemeente Littenseradiel.

Gemeenteblad 2015 nr. 14606 19 februari 20151


